Llaves mixtas pulgada / métrica con
carraca multituerca
50-HC-...
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

 D
E
 A
P
R
IE
T
E
Acabado pulido brillante.
NORMAS / DIRECTIVAS
NF ISO 691, NF ISO 1711-1, DIN ISO 691
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia
comercial
L (mm) Peso (g) H (mm) d (mm) e (mm) D (mm) A (mm) Garantía
50-HC-11 164 80 7.3 17.7 3.1 25.2 11 O
50-HC-12 170 90 7.2 18.8 3.3 28 12 O
50-HC-13 178 110 7.6 20 3.4 29.7 13 O
50-HC-14 188 130 8.5 22.4 4.1 32 14 O
50-HC-16 208 160 9.4 25 4.3 35.8 16 O
50-HC-17 222 190 10 26.2 4.4 36.8 17 O
50-HC-18 233 201 10.5 28 4.6 39.3 18 O
50-HC-19 243 241 11 29 5 40.7 19 O
50-HC-8 139 50 8.3 16.2 3.1 24 8 O
50-HC-15 198 140 8.3 16.2 3.1 24 10 O
50-HC-21 275 320 11 29 5 40.7 21 O
50-HC-24 320 520 11 29 5 40.7 24 O
50-HC-10 139 70 8.3 16.2 3.1 24 8 O
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55